
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00068/2022                            DE: 24/02/2022

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (256852/1) ADIMILSON SANTOS CARVALHO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149438) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE JUINA
        A Partir de: 31/01/2022 Até 01/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (252094/1) BETHANIA BRITES BORGES
        Cargo/Função: (3872) ANALISTA ADM  EST DEF AGRO E FLOR L9070
        Un. Adm: (186589) UNID JURIDICA
        A Partir de: 20/01/2022 Até 25/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (226679/1) DANUBIA DE SOUZA FONTANA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (148628) GER DO LABORATORIO DE APOIO A SAUDE ANIMAL
        A Partir de: 04/01/2022 Até 07/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (236245/4) JANAINA INACIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Un. Adm: (149047) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 06/02/2022 Até 07/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (79841/1) JERONIMO GABRIEL DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149730) UNID LOCAL DE EXECUCAO DE GUIRATINGA
        A Partir de: 14/02/2022 Até 27/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (133573/1) JOAO LUIZ DE CASTRO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (213691) UNID  DE EXECUCAO DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 17/01/2022 Até 22/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (79771/1) KELLYN OLIDES DE ARRUDA CORREA PHILIPP
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (181102) COORD DE ORCAMENTO E CONVENIOS
        A Partir de: 27/01/2022 Até 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (226802/1) LEILA PEREIRA DE ARAUJO RIBEIRO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (174513) COORD DE FISCALIZACAO E JULGAMENTO DE PROCESSOS
        A Partir de: 24/01/2022 Até 22/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (79786/1) SUZY MARA DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (149160) UNID DE EXECUCAO DE CUIABA
        A Partir de: 25/01/2022 Até 31/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Fevereiro de 2022.
          Emanuele Gonçalina de Almeida



          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f910424

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f910424

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:04:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




